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Formulär Egenrapportering särskilda arbetsrättsliga
kontraktsvillkor  

Detta formulär fylls i av Entreprenören. 

Avser Entreprenören använda Underentreprenörer/Underleverantörer som direkt ska medverka i
fullgörandet av kontraktet, ansvarar Entreprenören för att ett exemplar av formuläret fylls i för respektive
Underentreprenör/Underleverantör. 

Entreprenörens namn 

         

Organisationsnummer 

          

Kontaktuppgifter till ansvarig person hos Entreprenören avseende de arbetsrättsliga villkoren

            

Beställarens ref nr på projektet

         

Datum för redovisning

         

Redovisning av Entreprenörens efterlevnad av Särskilda arbetsrättsliga
kontraktsvillkor avseende byggarbete/måleriarbete

Arbetstagare som utför bygg- och måleriarbeten inom ramen för kontraktet ska under hela avtalstiden
minst ges de arbets- och anställningsvillkor för respektive bransch som anges i samlingsdokumentet
bilaga , angivet som handling i AFB.22. Förmånligare villkor får
alltid erbjudas

Entreprenören ska under entreprenadtiden fullgöra de arbetsrättsliga kontraktsvillkoren enligt ovan på
något av följande sätt.

Alternativ 1

 Bunden av och tillämpar det kollektivavtal som ligger till grund för villkoren i bilaga Särskilda

arbetsrättsliga kontraktsvillkor eller ett lokalt avtal som bygger på detta avtal.

Alternativ 2

 Bunden av och tillämpar ett centralt kollektivavtal som tillämpas i hela Sverige för motsvarande

arbetstagare i den aktuella branschen eller ett lokalt avtal som bygger på detta avtal.
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Vilket kollektivavtal tillämpas:      

Vilka är parter i tillämpat avtal:      

Avtalets giltighetstid:      

Avtalets nivåer för lön, semester och arbetstid:      

Alternativ 3
 Tillämpar (utan att vara bunden) villkor för lön, semester och arbetstid i ett centralt kollektivavtal som
tillämpas i hela Sverige för motsvarande arbetstagare i den aktuella branschen. 

Vilket kollektivavtal tillämpas:      

Vilka är parter i tillämpat avtal:      

Avtalets giltighetstid:      

Avtalets nivåer för lön, semester och arbetstid:      

Alternativ 4

 Entreprenören är en arbetsgivare som omfattas av en utstationeringssituation och tillämpar de villkor

för lön, semester och arbetstid som gäller enligt lagen (1999:678) om utstationering av arbetstagare 

Beskriv vilka nivåer för lön, semester och arbetstid 

som tillämpas:

     

Entreprenörens kontroll av Underentreprenörer/Underleverantör
Hur säkerställer Entreprenören att eventuella Underentreprenörer/Underleverantörer som direkt
medverkar i fullgörande av kontraktet uppfyller villkoren i bilaga Särskilda arbetsrättsliga kontraktsvillkor? 

Fritext: t.ex. genom en klausul eller dylikt i underleverantörsavtal, riskbedömningar, kontroller

     

Planerade Underentreprenörer/Underleverantörer
Om Entreprenören avser använda Underentreprenör/Underleverantör som direkt ska medverka i
fullgörandet av kontraktet, ska även dessa företag ange hur de uppfyller villkoren i bilaga Särskilda
arbetsrättsliga kontraktsvillkor. 

Entreprenören ansvarar för att Beställaren tar del av ifyllt formulär för respektive
Underentreprenör/Underleverantör vid av Beställaren föreskriven tidpunkt.

Ange vilka Underentreprenörer/Underleverantörer 

som Entreprenören avser använda:

     


